
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 09.03.2023 година 

 

За даване на съгласие Столична община да сключи споразумение за 

сътрудничество с „Пазари Възраждане“ ЕАД и даване на съгласие „Пазари 

Възраждане“ ЕАД да разходва собствени средства за осъществяване на 

СМР дейности, във врьзка с реновиране и експлоатация на обект 

„Амфитеатъра с полифункционална сцена“, находящ се в гр.София, УПИ I, 

кв.369, м. „Центъра“. 

На основание чл.61, ал.1, във връзка с чл.59, ал.1, чл.21, ал.1, т.8, т.23 

и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.221, т.11, вр. с чл.219, ал.2 от Търговския закон и чл.23, ал.1, т.19 и т.21 

от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да сключи споразумение за 

сътрудничество с „Пазари Възраждане“ ЕАД, ЕИК 130107315, при 

условия, определени в проекта на споразумение за съвместна дейност.  

2. Одобрява проект на споразумение за сътрудничество между 

Столична община и „Пазари Възраждане“ ЕАД, ЕИК 130107315, съгласно 

Приложение № 1 неразделна част от настоящото решение.  

3. Възлага на кмета на Столична община и на изпълнителния 

директор на „Пазари Възраждане“ ЕАД да подпишат споразумението за 

сътрудничество, съобразно одобрения с т.2 от настоящото решение проект.  

4. Дава съгласие „Пазари Възраждане“ ЕАД да разходва собствени 

средства в размер до 49 724,80 (четиридесет и девет хиляди седемстотин 

двадесет и четири лева и осемдесет стотинки) лв. без ДДС, за 

осъществяване на СМР дейности, свързани с реализацията на реновиране и 

експлоатация на обект „Амфитеатъра с полифункционална сцена“, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



находящ се в гр.София, УПИ I, кв.369, м. „Центъра“, „Южен парк I част - 

НДК“ в съответствие с прогнозните разходи, посочени в стойностната 

сметка.  

5. Разходването на средствата по т.4 да се извърши при спазване на 

изискванията на действащата нормативна уредба. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.03.2023 г., Протокол № 72, точка 28 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ТД26-16628/4/02.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


